
 

 
ŽÁDOST O ZŘÍZENÍ OSOBNÍCH STRÁNEK UŽIVATELE PRO FIRMY A PODNIKATELE 

Žadatel: 

Jméno a příjmení/obchodní 
firma/název právnické osoby:  

IČO/jiné registrační či evidenční číslo, pod 
kterým je žadatel veden ve veřejném 
rejstříku: 

 

Sídlo: 

 

Osoba oprávněná jednat za žadatele: 

 

Adresa elektronické pošty (e-mail): 
 

Fyzický zástupce: 

Přístup do osobních stránek uživatele (dále jen “OSU”) pro firmu funguje pomocí přihlášení přes OSU fyzického 
zástupce.  

Žadatel tímto žádá o zřízení osobních stránek uživatele. 

Žadatel bere na vědomí, že osobní stránky uživatele jsou elektronickým účtem žadatele (uživatele) sloužící 
ke správě parkovacích oprávnění ve smyslu právních předpisů statutárního města Brna, zejm. nařízení, kterým se 
vymezují oblasti, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových 
vozidel jen po zaplacení ceny, dle § 23 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Žadatel a jeho fyzický zástupce dále berou na vědomí, že statutární město Brno (Magistrát statutárního města 
Brna) jako správce osobních údajů bude zpracovávat osobní údaje v rozsahu uvedeném v tomto formuláři 
za účelem provedení registrace žadatele, vedení a správy osobních stránek uživatele, které slouží jako nástroj 
komunikace při vyřízení a správě parkovacího oprávnění či povolení k vjezdu, a to včetně informační a servisní 
komunikace. Další informace ke zpracování osobních údajů naleznete na webu www.parkovanivbrne.cz položka 
Dokumenty. 

 

Číslo občanského průkazu:  

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Adresa trvalého pobytu:  

Datum: 
 

Podpis: 
 


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	Datum: 
	Podpis: 


